REPUBSLIEA E. SHGIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 69 | prot, Tirang, m& 03 .©3 2020

VENDIM
Nr. /5 aate 15 .00 2020

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE, Qf PERFITOJNE BURSE PER VITIN
AKADEMIK 2019-2020, QE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI Tk CIKLIT T
PARE DHE PROGRAM STUDIMI TE INTEGRUAR, NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
T -

Né bazé t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢
arsimit 1é larté né Republikén e Shgipérise”, Vendimit t&8 Kashillit t& Ministrave nr.39, daté
23.01.2019, “Pér disa ndryshime né VKM nr.903, dat& 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve
peér pérfitimin e bursave nga fondi | mbéshtetjes studentore DEér studentét e shiélqyer, studeniét
¢ studiofné né programe studimi né fusha prioritare dhe studentét né nevgjé.” e ndryshuar, si
dhe né relacionin e Administratorit 8 UMT-s& nr. 486/2 prot, dat& 17.02,2020, Bordi i
Administrimit t& Universitetit t& Mjek&sisé, Tirang,

VENDOSI:

L. T& miratojé listén ¢ 27 studentéve, qé pérfitojn¢ bursé dhe studiojné né njé program studimi
t& ciklit t& par& dhe né nj& program studimi t& integruar, n¢ Universitetin ¢ Mjek&sisg, Tirang,
bashké&lidhur kétij vendimi.

2. Efekti financiar pér 27 student# né nevojé éshtd 1,485,000
(njémilionekatérqindetetédhjetéepesémije) lek& dhe pérballohet nga fondet grant t& buxhetit
t& shtetit. Student&t e pérfitojné bursén duke filluar nga muaji shkurt 2020.

3. Té miratojé listén e dy studentéve qé nuk plotésojné kushtet dhe nuk pérfitojng burse pér
vitin akademik 2019-2020

4. Ky vendim hyn né& fugi menjéhers dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisg,
Tirang pér zbatimin dhe publikimin e tij né fagen zyrtargl_‘_tjé_;v}cﬁt@qQH it

P, NG
KRYETARE: 5"
Florian TOTI ™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE TE CILET PLOTESOJNE ERITERET PER PERFITIMIN E BURSES
VITI AKADEMIK 2019- 2020

1[ERDA ESAT DOMI ITreté Parmaci Student { treti né rradhg
2{IGLA LUFTAR VELILLART  [TDyt# Farmaci Ndihmé ekonomike
3|LISARA AGIM DANI IDyté Farmaci Statusi 1 jetimit
4[EMANUEL,  [KOLE FIZI IDyts Farmaci Ndihm# ekonormike
S|INA PELLUMB  [POJANI I Tretd Mjek&si e Pérgjithshme Statusi i jetimit
6|AMBRA BEDRI MOKRERI IKatért Mjekesi e Pérgjithshme Student PAK
Student me njé prind
7 MILENA RABI MEMELLI IDyie Mjek&si e Pérgjithshme | pensionist dhe fetri nuk jeton
8/BNDRI AVNI KAZA I Pests Mjekési e Pérgjithshme Student PAK
9KiEpISA  |MER IMERAJ 1Dyt Mijekesi e Pécgjithshme Niibm ekonomike
10|PRANGESKA [SHXELQIM |SHUSHA I Paré Shéndet Publik Ndihm# ekonomike
ANETARE ANETAI KRYETARE,E KOMISIONIT ANET ANETAR
O W
Imelda Deliu Adile Hasko Harilini Lici Florinda Blaca Fjorela Hiso




REPUBLIKA B SHQIPRERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

N 522 | Prot Tirané, mé 03 .07.2020

by

Lista e studentéve g€ pérfitojns burss pér vitin akademik 2019-2020

Nr | Emér, Mbiemér { studentit

Viti i
shkollimit

y

L Studentét, familjet e t& ciléve trajtohen me ndihmg ekonomike

Laurent Bali

Fatbardha Brati

Anargena Roci

0 D [

Sara Pengili

publike t& arsimit t& larté

IL.Students t€ cilét jang té tretét e larté né rradhén o fémijéve né familje me
tre fomijé 2 m& shumé, nga t& cilét dy t& parét jan& studentd n# institucionet

S_ | Arbsr Sheta

kufiznar

I1. Studente me aftesi te kufizuar, te vertetuar nga Komisioni Mjekesor I
Caktimit te Aftesise se Kufizuar per Pune, perfitues te pageses se aftesise se

6 | Ana Hushi

I

Gjith&sej 6 student?

300 000

Efekti ekonomik Total =6 * 10 (00 leké * 5 muaj

Komisioni
Katrin Mandi
Natasha Lika

Sabina Toﬁq/{
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